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 منصوب شده توسط دادگاه   وکالت
 

 وکالت منصوب شده توسط دادگاه بھ چھ معناست؟  
ممکن است کھ یک فرد بالغ دیگر قادر بھ رسیدگی بھ برخی امور خود بدون خطر آسیب ناشی از یک بیماری 

مواردی، ممکن است از طریق «وکالت  گیری نباشد. در چنین روانی یا محدودیت مشابھ در توانایی خود در تصمیم
) نمایندگی شود. این وکیل تنھا در صورتی توسط دادگاه منصوب  Erwachsenenvertreterشخص مرتبطی» (

شود کھ فرد بالغ مورد نظر وکالتی نداشتھ باشد، خود نتواند وکیلی انتخاب کند، حمایت افراد نزدیکی مانند می
حل را ضروری کند. وکالت منصوب شده توسط دادگاه بھ  بستگان را نداشتھ باشد یا شرایط دشوار زندگی این راه 

نظر از این موضوع کند. حتی اگر وکیلی منصوب شود، صرفطور خودکار اھلیت قانونی فرد بالغ را محدود نمی
 ھای جایگزین و حمایت باید ھمچنان بھ طور جدی پیگیری شود.گزینھ

 
 ما کھ ھستیم؟  

کند.  از حقوق اساسی افراد مبتلا بھ بیماری روانی یا اختلالات فکری حمایت می VertretungsNetzانجمن 
دیدگان و بستگانشان در امور مربوط بھ وکالت و ھمچنین در موارد  از آسیب VertretungsNetzکارمندان 

ھای سالمندان، خدمات مراقبت از کودکان و ھا، آسایشگاهھای آزادی در بیمارستاناسکان اجباری یا محدودیت
 کنند.  رسانی مینوجوانان یا تجھیزات معلولان حمایت و اطلاع

VertretungsNetz ھای فدرال بھ جز فورارلبرگ دایر کرده است، سازمانی  کھ دفاتر خود را در تمام ایالت
 کند.غیرحزبی و غیرانتفاعی است و از طرف وزارت دادگستری فعالیت می

 
 کنیم؟ ما چھ ارائھ می 

دھیم. ما ھمچنین بھ کسانی ھایی ارائھ می ما برای کسانی کھ نیاز بھ وکیل دارند و ھمچنین برای بستگانشان توصیھ
 دھیم.اند، آموزش میکھ قصد وکالت فردی از نزدیکان خود را دارند یا در حال حاضر اقدام بھ این کار کرده

 
گیری را بھ عنوان وکیل منصوب شده توسط  ھای محدود در تصمیمعلاوه بر این، ما وکالت افرادی با توانایی

کند، بھ  گیریم، تعیین میگیریم. دادگاه مواردی را کھ ما در آن وکالت موکلان خود را بھ عھده میدادگاه بھ عھده می
عنوان مثال وکالت آنھا در برابر مقامات خاص، در انعقاد قراردادھا، در تنظیم امور مالی آنھا یا در تأمین مسکن  

 گیریم.  مناسب را بھ عھده می
 

کنیم کھ آیا گزینھ دیگری وجود دارد کھ بھ  قبل از اینکھ دادگاه وکیلی تعیین کند، ما از طرف دادگاه روشن می
موجب آن موکل بتواند بھ سطح بالاتری از خودمختاری دست یابد. قانون جدید حمایت از بزرگسالان سھ امکان 

دھد: وکالت دائمی، وکالت انتخابی و قانونی. اگر حمایت از محیط شخصی، مانند دیگر برای وکالت ارائھ می
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تواند بھ طور کامل  خانواده یا خدمات روانی اجتماعی بھ دست آید، نیاز بھ وکیل منصوب شده توسط دادگاه نیز می 

 رفع شود.
 

 کند؟شود؟ روند قضایی چگونھ عمل میوکالت منصوب شده توسط دادگاه چگونھ واقع می
 

1. VertretungsNetz  بھ عنوان یک انجمن حمایت از بزرگسالان، در محدوده یک بھ اصطلاح
کند. چھ مسائل خاصی باید مورد توجھ قرار  "، شرایط زندگی فرد مورد نظر را تعیین میکنندهشفاف"

توان شناسایی کرد؟ برای اینکھ فرد ذینفع اھلیت قانونی عمل بھ حقوق قانونی  گیرد و چھ خطراتی را می
خود را داشتھ باشند در چھ مواردی نیاز بھ حمایت دارند؟ آیا محیط اجتماعی یا نھادھا، مقامات یا  

دھند؟ ھدف، در صورت امکان، اجتناب از وکالت منصوب ھایی برای حمایت ارائھ میھا فرصتانجمن
 شده توسط دادگاه و تأمین حمایت یا قیم مناسب است.  

 
گیرد کھ آیا رسیدگی باید ادامھ یابد یا خیر. اگر قرار کننده، دادگاه سپس تصمیم میبر اساس گزارش شفاف .2

شود. برای  رسیدگی اولیھ دعوتاست این کار ادامھ یابد، آنگاه شخص مربوطھ باید بھ جلسھ استماع و 
شود کھ منافع فرد مربوطھ را نمایندگی میکند و از ھای بعدی یک مشاور حقوقی منصوب میرسیدگی

شود. کند. در موارد فوری، یک وکیل موقت بزرگسال برای مدت زمان رسیدگی تعیین میوی حمایت می
تواند بھ پزشک دستور دھد کھ نظر کارشناسی ارائھ کند و تعیین کند کھ آیا توانایی  دادگاه ھمچنین می

 ت درخواست کارشناسی جھت مشاورهگیری فرد مربوطھ محدود است یا خیر. ھمچنین ممکن استصمیم
 شود. 

 
ای شفاھی برای مذاکره تشکیل دھد. کند و ممکن است جلسھدادگاه تمام شواھد موجود را بررسی می .3

در  تصمیم (قضاوت)ای در دادگاه شود. جلسات رسیدگی با ھمچنین ممکن است درخواست چنین جلسھ
تواند برای مسائل یابد. دادگاه فقط میمورد اینکھ آیا و تا چھ حد دادگاه باید وکالت منصوب کند، خاتمھ می

 جاری وکیل منصوب کند. این موارد باید دقیقاً تعریف شوند.  
 

 شرط لازم برای تأیید چیست؟
در مواردی کھ وکیل منصوب شده توسط دادگاه وجود دارد، فرد مورد نظر عموماً قادر بھ انجام معاملات حقوقی  

توجھی از تواند بھ طور جدی و قابلاست. با این حال، دادگاه ممکن است فرض را بر این بگذارد کھ شخص می
تصمیمات خود آسیب ببیند. سپس ممکن است تصمیم بر این باشد کھ در موارد استثنایی، برخی از اقدامات حقوقی 

انجام شده توسط موکل تا زمانی کھ توسط وکیل منصوب شده توسط دادگاه تأیید نشده باشد، نافذ نخواھد بود. 
ای کھ برای آنھا وجود با این حال، اقدامات قانونی یا رویھ بنابراین بدون این تأیید، اقدام موردنظر معتبر نیست.

 ای لازم است، باید دقیقاً تعریف و شرح داده شوند.  چنین تأییدیھ
 

 وظایف وکیل منصوب شده دادگاه چیست؟ 
وکیل منصوب شده توسط دادگاه باید حداقل ماھی یک بار با موکل تماس شخصی داشتھ باشد. مشتری باید بھ موقع  

از تمامی تصمیمات موردنظر مطلع شود تا فرصت اظھارنظر در مورد آنھا را داشتھ باشد. در این صورت، 
 اصولاً باید نظرات اظھار شده نیز در نظر گرفتھ شود. 
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حداقل سالی یک بار باید بھ دادگاه اطلاع داده شود کھ فرد و وکیل وی چند وقت یکبار و بھ چھ روشی با یکدیگر   

اند. اقدامات خاص وکیل در محدوده حوزه درخواستی نیز باید ذکر شود. انجام آن سپس مشخص میکند  تماس داشتھ
کھ چھ موضوعاتی ھنوز نیاز بھ وکیل دارند. اگر وکیل مسئولیت مدیریت درآمد و دارایی را نیز بر عھده دارد،  

توان در مواردی کھ وکیل یکی از اقوام است بھ صورت باید حساب مراقبتی تنظیم شود. این موضوع را می
 تری انجام داد. تصمیمات بسیار مھم (مانند انتقال بھ خانھ سالمندان یا فروش ملک) منوط بھ تأیید دادگاه است.  ساده

 
 یابد؟وکالت منصوب شده توسط دادگاه چھ زمانی خاتمھ می

زمانی کھ دادگاه آن را خاتمھ دھد (مثلاً اگر موضوع حل و فصل شود یا الزامات دیگر برآورده نشده  -
 باشند). 

 ھای مجزا تجدید کرد).توان آن را در قالب رسیدگی میسال (با این وجود،  پنج پس از -
 اگر فرد مورد نظر فوت کند.  -

 
توانند در ھر زمانی برای ابطال وکالت منصوب شده توسط دادگاه یا الزام بھ  اشخاصی کھ دارای وکیل ھستند می

تأیید درخواست دھند. ھمچنین امکان انتقال بھ شکل دیگری از وکالت (انتخابی یا قانونی) وجود دارد. خوشحال  
 شویم در این زمینھ بھ شما مشاوره دھیم.می

 
 ھزینھ وکالت منصوب شده توسط دادگاه چقدر است؟ 

ھای سفر، تلفن و پست) از دادگاه درخواست ھا (مانند ھزینھالزحمھ و بازپرداخت ھزینھتواند برای حقوکیل می
شود. درآمد خاصی مانند الزحمھ پرداخت می٪ از درآمد خالص موکل بھ عنوان حق5کند. بھ عنوان یک قانون، 

کمک ھزینھ مراقبت، کمک ھزینھ خانواده و کمک ھزینھ مسکن ممکن است در محاسبھ لحاظ نشود. اگر دارایی  
% از این مبلغ (پس از کسر مبلغ پایھ  2تواند برای یورو باشد، وکیل بزرگسال می 15،000موکل بیش از 

 شود. الزحمھ توسط دادگاه تعیین مییورو) درخواست دھد. میزان واقعی حق 15،000
 

 اطلاعات بیشتر و جزئیات تماس 
   www.vertretungsnetz.atتوانید در صفحھ اصلی ما پیدا کنید: جزئیات تماس و اطلاعات بیشتر را می
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